
6f/ÍCÍJL

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 1

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

uzavřené dne 8. 9. 2022
Střední un:čleckoprúb:j -tv. ' r 
_____ Jihlava - Hek- ___ '
Datum tíoručenf: j

č.j.: St jPŠ.n- ‘^3-^ iSmluvní strany

kupující: PoČ. listů; Poč. listů přfi ■
jjeúňč^ačrvSkart. zn.

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkojva 42

(dále jen jako „kupující“)

sídlo: Hálkova 42, 586 03 Jihlava
IČO:
DIČ:

60545976
neplátce DPH

Zastoupená: Mgr. Silvií Čermákovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení: 
Č.Ú.:

ČSOB, a.s.
304501082/0300

a

prodávající:

NEKR VR s.r.o. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená 
email: 
tel.:

U Hřbitova 432/9, 796 07 Držovice 
09983627
CZ09983627
panem Svatoslavem Ježkem, jednatelem 
iezek@eduvr.cz
+420 723330900 

(dále jen jako „prodávající“)

- Výukový modul 1 pro virtuální realitu - obor technologie opracování materiálů v sochařství- 
a designu a Výukový modul 2 pro virtuální realitu - obor technologie pískování skla.
Cena za 1 modul je stanovena 49 500,00 Kč bez DPH; DPH 21% 10 395,00 Kč; celkem
s DPH 59 895,00 Kč.
Kupující se zavazuje zboží (modul 1 a 2) převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu celkem 
99 000,00 Kč bez DPH, 21% DPH 20 790,00 Kč a celkem s DPH 119 790 Kč.
Smluvní strany berou na vědomí, že kupující hodlá předmět smlouvy financovat z dotačních 
prostředků strukturálních fondů Evropské unie, prostřednictvím Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „projekt“) v rámci projektu reg. č.:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0020364 - „Implementace Krajského akčního plánu Kraje
Vysočina II - Učíme se ze života pro život 2“.

Předmět dodatku čl. IV. Termín dodání

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude prodávajícím dodáno nejpozději do 31. 12. 2022.



Závěrečná ustanovení

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o DPH).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že SUPŠ Jihlava-Helenín uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. SUPŠ Jihlava-Helenín takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny 
poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jez více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.“

, , y., , A/) ^2^V Jihlavě, dne: ...... V Jihlavě, dne.

Za kupuji^oi“ J, í ,
SUP5 Jí HLAVA-HE LEHU 
Hálkova 42, 536 03 Jihld,řa

Za prodávajícího:

Mgr. Silvie Čermáková

U hřbitova 432/9 
796 07 Držovice 
100:099 83 627 

DIČ: CZ09983627


